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N& mbéshtetje t& nenit 13 € Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés, nenit 8, pika 1 dhe 2 t& Ligjit te punés
nr.04/L-125, nenit 3 t& Udhézimit Administrativ nr.07/2017 dhe  kérkesés s& drejtorisé sé

DSHMS —s& pér emérimin e Komisionit te Pérzgjedhjes, Kryetari i Komunés, mé 15.01.2021
mori kété:

VENDIM

L. Emérohet Komisioni i Pérzgjedhjes ne shéndetési pér plotésimin e vendit te

punés- Mjek i pérgjithshme - né kété pérbérje:

1. Dr.Vjollca Hoti - Kryetare e komisionit,
2. Dr.Xhafer Demiri- anétar

3. Shyqa Ahmeti - anétare

I1. Komisioni do t€ veproj komforé Udhézimit Administrativ nr.07/2017 te MPMS-

se pér procedurat e pérzgjedhjes.

III.  Komisioni pér punén e tij do t& mbajé procesverbal dhe do te njoftoj drejtoren e

DSHMS-se dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hyng né fugi ditén e nénshkrimit.

T?i dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t&¢ DSHMS
- arkivit




